
8083-13 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

09.12.2013 № 37/15 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О внесении изменения в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края от 25.10.2013 
№ 978 "О проекте закона Пермского края "О гарантиях 
занятости инвалидов в Пермском крае" (первое чтение)" 
(вносят депутаты Эйсфельд Д.А., Клепцин С.В.) 
 

Заслушав информацию заместителя председателя комитета по 

социальной политике Эйсфельд Дарьи Александровны, комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

"О внесении изменения в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края от 25.10.2013 № 978 "О проекте закона Пермского края  

"О гарантиях занятости инвалидов в Пермском крае" (первое чтение)". 

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


